Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.---------------------------------------------------- 

Uchwała została powzięta w głosowaniu tajnym, przeprowadzonym stosownie 

do treści art. 420 § 2 Kodeksu spółek handlowych, przy czym:---------------------------------- 

1. liczba akcji, z których oddano głosy wynosi 642.500 (sześćset czterdzieści dwa tysiące 

pięćset) akcji, co stanowi 44,77 % (czterdzieści cztery całe i siedemdziesiąt siedem 

setnych procenta) kapitału zakładowego Spółki,----------------------------------------------- 

2. łącznie  oddano 642.500 (sześćset czterdzieści dwa tysiące pięćset) ważnych głosów, 

w tym:------------------------------------------------------------------------------------------------ 

- „za uchwałą”: 642.500 (sześćset czterdzieści dwa tysiące pięćset) głosów,---------- 

- głosów „przeciw”: 0,------------------------------------------------------------------------- 

- głosów „wstrzymał się”: 0,------------------------------------------------------------------ 

3. wobec powyższego uchwała nr 1 w brzmieniu wyżej wskazanym została podjęta.------

[...]

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.---------------------------------------------------- 

Uchwała została powzięta w głosowaniu jawnym, zgodnie z art. 420 § 1 

Kodeksu spółek handlowych, w którym:------------------------------------------------------------- 

1. liczba akcji, z których oddano głosy wynosi 642.500 (sześćset czterdzieści dwa tysiące 

pięćset) akcji, co stanowi 44,77 % (czterdzieści cztery całe i siedemdziesiąt siedem 

setnych procenta) kapitału zakładowego Spółki,----------------------------------------------- 

2. łącznie  oddano 642.500 (sześćset czterdzieści dwa tysiące pięćset) ważnych głosów, 

w tym:------------------------------------------------------------------------------------------------ 

- „za uchwałą”: 642.500 (sześćset czterdzieści dwa tysiące pięćset) głosów,---------- 

- głosów „przeciw”: 0,------------------------------------------------------------------------- 

- głosów „wstrzymał się”: 0,------------------------------------------------------------------ 

3. wobec powyższego uchwała nr 2 w brzmieniu wyżej wskazanym została podjęta.------

[...]

obrotowy 2022, które obejmuje:---------------------------------------------------------------------- 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego;------------------------------------------------- 

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 4.506.455,63 zł (cztery miliony pięćset sześć tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt pięć złotych 63/100);---------------------------------------------------------------- 

3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 roku, który 

wykazuje stratę netto w wysokości 127.066,21 zł (sto dwadzieścia siedem tysięcy 

sześćdziesiąt sześć złotych 21/100);------------------------------------------------------------- 

4) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 

2022 roku, które wykazuje zmniejszenie stanu kapitału własnego o kwotę 127.066,21 

zł (sto dwadzieścia siedem tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych 21/100);------------------- 

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 

roku, który wykazuje zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 2.502.650,49 zł 

(dwa miliony pięćset dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych 49/100);------------------- 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia.------------------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.------------------------------------------------------- 

Uchwała została powzięta w głosowaniu jawnym, zgodnie z art.

[...]

rok obrotowy 2022 oraz po zapoznaniu się z opinią Rady Nadzorczej z oceny tego wniosku, 

postanawia:----------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, uwzględniając sprawozdanie finansowe, postanawia 

stratę netto za rok obrotowy 2022 w wysokości 127.066,21 zł (sto dwadzieścia siedem 

tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych 21/100) pokryć w całości zyskami z lat następnych.------ 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.---------------------------------------------------- 

Uchwała została powzięta w głosowaniu jawnym, zgodnie z art. 420 § 1 

Kodeksu spółek handlowych, w którym:-------------------------------------------------------------